
COPIA

pag. 1 di 6

SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E PROMOZIONE

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 632 DEL 22/10/2024

COMUNE DI MALCESINE
C.A.P. 37018
C.F. 00601160237

PROVINCIA DI VERONA
Stazione di Soggiorno

Tel. 045. 6589911
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA E ASSISTENZA PROFESSIONALE
PER PRESENTAZIONEDOMANDA DI AIUTO INTERVENTOISL04 - INVESTIMENTI
NON PRODUTTIVI NELLE AREE RURALI DEL CSR 2023 - 2027. IMPEGNO DI
SPESA E VARIAZIONEDI PEG



COPIA

pag. 2 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Sindaco del Comune di Malcesine con decreto protocollo generale n. 15032 del 09.09.2024, ha
confermato fino alla data del 31.12.2024 la nomina dello scrivente quale Responsabile del settore “Servizi Culturali,
alla Persona, Promozione Turismo”, abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento
degli uffici e servizi;

Visto che:
- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005, esecutiva ai
sensi di legge;
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta comunale
n. 198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;

- il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 05/12/2017, esecutiva ai
sensi di legge;

Richiamato:
- la delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 29.11.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto
"Approvazione documento unico di programmazione semplificato 2024/2026";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto
"Approvazione nota di aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato 2024/2026.";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 19.12.2023 esecutiva a sensi di legge, avente ad oggetto “Approvazione
Bilancio di previsione esercizi finanziari 2024/2026 e relativi allegati”;
- la delibera di Giunta Comunale n. 167 del 23.12.2023 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad oggetto
"Assegnazione risorse finanziarie per gli esercizi 2024/2026 ed indirizzi vari agli organi gestionali";
- la delibera di Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto "PIAO
2024/2026";

Considerato che la suddetta deliberazione di Giunta n. 167/2023 assegna allo scrivente settore le risorse finanziare e
la competenza per il capitolo cod. 1931 “Spese per pubblicazione bandi e spese servizi amministrativi vari” del
Bilancio di Previsione 2024-2026;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 26.09.2024 avente ad oggetto “Approvazione
Documento Unico di Progettazione Semplificato 2025/2027”, esecutiva ai sensi di legge, all’interno del
quale è stato previsto l’allestimento di alcuni locali al fine di promuovere servizi a favore della popolazione
mediante ricerca di fondi da bandi pubblici.
 
Dato atto che, nell’ambito delle misure previste dal “Complemento Regionale per lo sviluppo rurale del Piano
Strategico Nazionale della PAC 2023-2027 per il Veneto”, si ritiene opportuno presentare domanda di aiuto di cui al
Bando Pubblico GAL – Baldo -Lessinia “Investimento non produttivi nelle aree rurali” – Codice Intervento ISL04
(Allegato 1 alla deliberazione di CDA del GAL Baldo – Lessinia n. 36 del 20.06.2024.

Precisato che l'Amministrazione Comunale intende partecipare a tale bando al fine di ottenere un finanziamento che
permetta un adeguato allestimento degli spazi comunali individuati, per promuovere servizi a favore degli anziani,
dei disabili, delle categorie fragili, nonché mettere a disposizione dei lavoratori spazi di co-working.

Ritenuto di affidarsi ad un professionista dedicato mediante un incarico di consulenza ed assistenza professionale
per presentazione domanda di aiuto intervento ISL04 - Investimenti non produttivi nelle aree rurali del CSR 2023-
2027 - Allegato 1 alla deliberazione del Consiglio di amministrazione del GAL Baldo-Lessinia n. 36 del 20.06.24.

Visto l'articolo 62 del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 recante il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici, il quale consente a
tutte le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti
dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, di procedere direttamente e autonomamente
all'acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti diretti.



COPIA

pag. 3 di 6

Richiamati l'art. 50, comma 1, lettera b) del nuovo Codice dei Contratti Pubblici secondo il quale è consentito
“affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici,
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante
l’affidamento diretto di servizi e forniture.

Atto Dato che l’art. 17, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai
requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale;

Rilevato, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse transfrontaliero
certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo
modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

Tenuto Conto che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono
contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali con
vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

Verificato che l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000, per cui questo Comune può procedere
autonomamente anche mediante affidamento diretto senza obbligo di ricorso a Consip-Mepa né a soggetti
aggregatori centrali di committenza, strumenti telematici di negoziazione, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della
Legge n.296/2006.

Visto il disciplinare di incarico e preventivo di spesa (Allegato 1), presentato dal Perito Agrario Scardoni Alberto,
nato a Verona Il 26.03.1963, C.F. SCRLRT63C26L781G e P. IVA 03027250236, con Studio a Bosco Chiesanuova
(VR), in Piazza della Chiesa, n. 3, che quantifica in € 950,00, IVA esente per regime forfettario, la spesa per il
servizio di consulenza ed assistenza professionale per presentazione domanda di aiuto intervento ISL04 -
Investimenti non produttivi nelle aree rurali del CSR 2023-2027 - Allegato 1 alla deliberazione del Consiglio di
amministrazione del GAL Baldo-Lessinia n. 36 del 20.06.24.

Dato atto che ulteriori ed evendutuali compensi di rendicontazione saranno impegnati verso il professionista
suddetto, soltanto dopo l'effettivo ottenimento del finanziamento, e una volta iscritta la disponibilità finanziaria a
bilancio di previsione dell'Ente;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sotto
soglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta
elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014
del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;

Vista la necessità di variare gli stanziamenti sull’anno 2024 nei capitoli assegnati all’Area Servizi Culturali, alla
Persona, Promozione Turismo e Segreteria per la realizzazione di quanto sopra indicato.

Considerato che il Codice Identificativo di Gara (CIG) comunicato all’Autorità ANAC è il seguente:
B34A1B5C76.

DETERMINA

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



COPIA

pag. 4 di 6

2. di richiedere all’ufficio ragioneria di provvedere alla variazione al PEG all’interno dei capitoli assegnati allo
scrivente avente il medesimo macro-aggregato come da allegato (Allegato 2);

3. di demandare al Responsabile del procedimento, Chiara Barzoi, la trasmissione di copia del presente atto a tutti i
componenti della Giunta Comunale, al Revisore unico e agli uffici che hanno chiesto la variazione in questione;

4. di affidare al professionista Perito Agrario Scardoni Alberto nato a Verona il 26.03.1963, C.F.
SCRLRT63C26L781G e P. IVA03027250236, con Studio a Bosco Chiesanuova (VR), in Piazza della Chiesa, n.
3, l’incarico per il servizio di consulenza ed assistenza professionale per presentazione domanda di aiuto
intervento ISL04 - Investimenti non produttivi nelle aree rurali del CSR 2023-2027 - Allegato 1 alla
deliberazione del Consiglio di amministrazione del GAL Baldo-Lessinia n. 36 del 20.06.24, per la somma di €
950,00, IVAesente per regime forfettario;

5. di approvare l’allegato disciplinare che regola i termini, gli obiettivi, le finalità e i contenuti della prestazione
(Allegato 1);

6. di impegnare a favore del professionista Perito Agrario Scardoni Alberto nato a Verona il 26.03.1963, C.F.
SCRLRT63C26L781G e P. IVA03027250236, con Studio a Bosco Chiesanuova (VR), in Piazza della Chiesa, n.
3, la somma di € 950,00, IVA esente per regime forfettario mediante imputazione sul seguente capitolo del
Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario:

7. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario e all’Ufficio Segreteria perché provvedano per
quanto di competenza;

8. di provvedere alla pubblicazione del presente affidamento sul sito internet del Comune, nell’apposita sezione
"Amministrazione Trasparente" ai sensi del D.Lgs 33/2013;

9. di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni assunte ricade nell'esercizio finanziario 2024;

10. di dare atto che la presente determinazione:  diverrà esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di
regolarità contabile;  diverrà finanziaria della fornitura del servizio in oggetto;  sarà pubblicata all'albo pretorio
di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

Missione Programma Titolo Macro
Aggregato

P.Finanziario Cap. Descrizione

02 01 03 1.03.02.16 2197 SERVIZI AMMINISTRATIVI A
SUPPORTO PRESENTAZIONE
DOMANDE BANDI



COPIA

pag. 5 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E
PROMOZIONE

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA E ASSISTENZA PROFESSIONALE PER
PRESENTAZIONE DOMANDA DI AIUTO INTERVENTO ISL04 - INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI
NELLE AREE RURALI DEL CSR 2023 - 2027. IMPEGNO DI SPESA E VARIAZIONEDI PEG

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO SCARDONI ALBERTO ASSISTENZA PROFESSIONALE PER
PRESENTAZIONE DOMANDA DI AIUTO INTERVENTO ISL04 - INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI NELLE AREE
RURALI DEL CSR 2023 - 2027
CIG: CUP:
Descrizione Capitolo: SERVIZI AMMINISTRATIVI A SUPPORTO PRESENTAZIONEDOMANDE BANDI
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesoreria:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno
Provvisorio

1.03.02.16.999 05.02 2197 Seleziona 2024 705

N. Impegno
Definitivo

Importo
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

1238 € 950,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: SCARDONI ALBERTO - Progressivo Fornitore: 74810
Codice Fiscale: SCRLRT63C26L781G - P.Iva:03027250236

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dr.Romani Andrea

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO SCARDONI ALBERTO ASSISTENZA PROFESSIONALE PER
PRESENTAZIONE DOMANDA DI AIUTO INTERVENTO ISL04 - INVESTIMENTI NON PRODUTTIVI NELLE AREE
RURALI DEL CSR 2023 - 2027
CIG: CUP:
Descrizione Capitolo: SERVIZI AMMINISTRATIVI A SUPPORTO PRESENTAZIONEDOMANDE BANDI
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesoreria:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno
Provvisorio

1.03.02.16.999 05.02 2197 Seleziona 2024 705

N. Impegno
Definitivo

Importo
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno



COPIA

pag. 6 di 6

Note:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R.445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale

1238 € 950,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: SCARDONI ALBERTO - Progressivo Fornitore: 74810
Codice Fiscale: SCRLRT63C26L781G - P.Iva:03027250236

Malcesine, 23/10/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Rag. Chincarini Ezio Pietro



Conferimento incarico professionale Perito Agrario Scardoni Alberto 

 

 
Pagina 1 

 
  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LETTERA D’INCARICO 
PROFESSIONALE 

 

 
Perito Agrario Scardoni Alberto 

C.F. SCRLRT63C26L781G  
P.  IVA 03027250236 

 
 

 

 

 

 

 

 



Conferimento incarico professionale Perito Agrario Scardoni Alberto 

 

 
Pagina 2 

 
  

 

Tra 
 

il Dr. Romani Andrea, nato a Riva del Garda (TN) il 11/04/1974, C.F. RMNNDR74D11H330U, in qualità di Responsabile 
del settore “Servizi Culturali, alla Persona, Promozione e Turismo” in rappresentanza dell’Ente Comune di Malcesine, 
di seguito denominato ente committente, codice fiscale e partita I.V.A. n. 00601160237, autorizzato alla 
sottoscrizione del presente con decreto Sindacale protocollo n. 15032 del 09.09.2024 e della determinazione di 
incarico n ____ del __/__/____ 

 
e 
 

Il Perito Agrario Scardoni Alberto nato a Verona (VR) il 26.03.1963 C.F. SCRLRT63C26L781G e P.IVA 03027250236 
con studio a Bosco Chiesanuova (VR) in Via Piazza della Chiesa Nr. 3, iscritto al collegio dei Periti Agrari della 
Provincia di Verona al n. 950 e assicurato per svolgere la libera professione di Perito Agrario compreso espletamento 
di pratiche per il rilascio di mutui e contributi, con UNIPOLSAI Assicurazioni - Polizza n. 0692.5116659.96 RC 
Professionale massimale per singolo sinistro e periodo assicurativo €. 1.500.000,00. 

 
PREMESSO 

• che facendo seguito a precedenti accordi verbali intercorsi, il Cliente ha manifestato la volontà di conferire al 
Professionista un incarico di consulenza ed assistenza professionale per presentazione domanda di aiuto 
intervento ISL04 - Investimenti non produttivi nelle aree rurali del CSR 2023-2027 - Allegato 1 alla deliberazione 
del Consiglio di amministrazione del GAL Baldo-Lessinia n. 36 del 20.06.24; 

• che tale incarico viene conferito limitatamente alle prestazioni definite ed elencate nel presente mandato; 
• che l’oggetto dell’incarico è la prestazione professionale convenuta e non il risultato derivante dall’incarico 

stesso; 
• che nell’esecuzione dell’incarico il Professionista dovrà attenersi alla diligenza richiesta dalla professione nel 

rispetto dei principi da essa emanati; 
• che sono a conoscenza e quindi autorizzo con il presente incarico il Perito Agrario Scardoni Alberto a valersi di 

propri collaboratori; 
 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
RITENUTO PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE CONTRATTO 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE 
 
1. Di essere stato informato sulla normativa di legge che regola il tipo di pratica sopracitata; 

 
2. Di sottoscrivere la pratica dopo averla attentamente verificata e riscontrata completa dei dati forniti e per i quali, 

mi assumo ogni e completa responsabilità sulla veridicità e congruità dei medesimi; 
 

3. Di essere a conoscenza che secondo la legge 241.90 e successive modifiche, il responsabile del procedimento, può 
chiedere ulteriori documenti; 
 

4. Considerate le difficoltà e complessità della pratica sopracitata, non viene data garanzia di accedere al contributo 
richiesto; 
 

5. Di essere a conoscenza che ci sono parecchi punti non chiari e con varie interpretazioni e per tanto autorizzo il 
tecnico a procedere a mio nome con buon senso, esonerandolo da responsabilità per interpretazioni date; 
 

6. Di essere stato informato che le domande vengono valutate secondo una graduatoria che mi è stata ampiamente 
illustrata, nella quale si verrà inseriti sulla base dei criteri di priorità e punteggi, dell’impresa e degli investimenti 
proposti. Pertanto, devo attendere conferma per eseguire gli investimenti; 
 



Conferimento incarico professionale Perito Agrario Scardoni Alberto 

 

 
Pagina 3 

 
  

7. Sono consapevole in quanto, ben concordato, la documentazione fatta da altri professionisti e rappresentanti non 
è di responsabilità del tecnico Scardoni Alberto; 

 

 
8. Eventuale altra documentazione il costo viene concordato di volta in volta; 

 
9. Sono a conoscenza in quanto mi è stato chiaramente comunicato che l’investimento richiesto nella domanda di 

aiuto non può subire variazioni, gli impegni previsti dal bando devono essere rispettati zelantemente, pena 
sanzioni, riduzioni o revoca totale dell’aiuto concesso; 
 

10. Le prestazioni di altri professionisti, studi, organizzazioni o quant’altro sono a carico del beneficiario della 
domanda; 
 

11. Il tecnico è stato molto chiaro sulle tempistiche di consegna della documentazione da rispettare, quindi, la 
documentazione da presentare deve pervenire al Perito Agrario Scardoni Alberto nelle tempistiche prestabilite al 
fine di presentare la domanda nei migliori dei modi.  
 

12. Di esonerare e sollevare da ogni responsabilità civile e penale il Perito Agrario Scardoni Alberto derivante dalla 
presentazione delle domande delle misure sopracitate; 
 

13. Al fine della correttezza del rapporto le parti di comune accordo stabiliscono qualora venga meno la fiducia 
ciascuna delle parti può recedere dal presente accordo comunicandolo tramite Posta Elettronica Certificata 
all’indirizzo albertoscardoni@legalmail.it, entro 120 giorni pagando le competenze stabilite all’articolo 14 punto a 
e b. 

 
 

CONDIZIONI DI PAGAMENTO 
Domanda Bando Pubblico GAL Baldo-Lessinia codice intervento ISL04  

Investimenti non produttivi nelle aree rurali  
 

14. Condizioni di pagamento per presentazione domanda di aiuto 
a. DOMANDA INIZIALE 

Competenze €. 450,00 I.v.a. esente (euro quattrocentocinquanta/00)  
▪ Consulenze in studio  
▪ Indicazioni per il titolo di conduzione ed autorizzazione dei proprietari, nel caso il comune non sia 

pieno proprietario dell’eventuale immobile oggetto di domanda 
▪ Relazione di raffronto in caso di preventivi 
▪ Scheda punteggio  
▪ Elaborazione e presentazione domanda di aiuto  

 
b. ALLEGATI TECNICO 12.1   

Competenze €. 500,00 I.v.a. esente (euro cinquecento/00) 
▪ Per quanto riguarda l’allegato tecnico 12.1 si concorda che la compilazione è di competenza del 

gestore del futuro servizio che andrà ad implementarsi in seguito alla domanda, mentre il Perito 
Agrario Scardoni Alberto viene incaricato di intervenire per rendere conforme l’allegato tecnico 12.1 
al bando;  

 
Il compenso per tale prestazione viene concordata in un complessivo di €. 950,00 (euro novecentocinquanta/00) 
I.v.a. esente per regime forfettario    

▪ Da versare dopo la firma del presente incarico ed entro trenta giorni dalla presentazione della 
fattura elettronica firma della presente   

 
 



Conferimento incarico professionale Perito Agrario Scardoni Alberto 

 

 
Pagina 4 

 
  

 
15. Condizioni di pagamento in caso di finanziabilità della domanda di aiuto: compensi per consulenza in materia di 

sostenibilità ambientale ed economica, inclusi studi di fattibilità. 
a. Per la domanda di aiuto intervento ISL04 finanziata accetto il compenso concordato con il Perito Agrario 

Scardoni Alberto per la fase successiva di supporto nella rendicontazione del progetto:  

• in caso di investimenti mobili del 5 % sulla spesa ammissibile 

• in caso di investimenti fissi fino a €. 35.000,00 il 5% sulla spesa ammissibile    

• in caso di investimenti fissi oltre €. 35.000,00 per la parte che supera i €. 35.000,00  
il 2,5 % della spesa ammissibile 

 
Tali compensi sono da versare con il seguente piano di dilazione: 

a. il 50 % del compenso non appena iscritta la disponibilità a bilancio del Comune di Malcesine di 
quanto riconosciuto con il decreto di finanziabilità della domanda; 

b. il 30 % del compenso entro 180 gg. dal decreto di finanziabilità della domanda 

c. Il 20 % del compenso alla domanda di saldo 
  

Si dà la possibilità eventualmente di prorogare tali pagamenti (a - b - c) di ulteriori 30 giorni, come previsto dall’art. 
1988 del Codice civile, riconoscendo al professionista il debito. 
 
Si fa presente che la pratica è coordinata dal Perito Agrario Scardoni Alberto che collabora con i Periti Agrari 
Scardoni Luca, Scardoni Elia, Zivelonghi Andrea e Massella Daniele. I quali fattureranno direttamente parte della 
pratica come concordato in base alle indicazioni dal coordinatore Scardoni Alberto. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Malcesine lì  

IN FEDE 
 
 

____________________________________ 
 

PER ACCETTAZIONE SPECIFICA SENZA ALCUNA RISERVA   
PUNTI 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15 

 IN FEDE 
 
 

____________________________________ 
 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 
“Codice in materia di protezione dei dati personali” e del GDPR (Regolamento UE 2016/679). 

 IN FEDE 
 
 

____________________________________ 
 



COMUNE DI MALCESINE Esercizio 2024

Variazioni - Uscite - Esercizio 2024

Missione 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Programma 05.02 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 - Spese correnti

Variazioni

In aumento In diminuzione

1.03.02.09 1993 MANUTENZIONE BENI ARTISTICI E CULTURALI

CP 17.490,00 0,00 -1.000,00 16.490,00

CS 20.235,00 0,00 -1.000,00 19.235,00

1.03.02.16 2197 SERVIZI AMMINISTRATIVI A SUPPORTO PRESENTAZIONE DOMANDE BANDI

CP 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

CS 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Totale titolo 1 CP 506.332,78 1.000,00 -1.000,00 506.332,78

CS 585.679,42 1.000,00 -1.000,00 585.679,42

Totale programma 05.02 CP 588.332,78 1.000,00 -1.000,00 588.332,78

CS 667.679,42 1.000,00 -1.000,00 667.679,42

Totale missione 05 CP 2.492.646,10 1.000,00 -1.000,00 2.492.646,10

CS 2.606.433,32 1.000,00 -1.000,00 2.606.433,32

Totale uscite CP 37.970.689,41 1.000,00 -1.000,00 37.970.689,41

FPV 374.678,86 0,00 0,00 374.678,86

CS 34.291.930,43 1.000,00 -1.000,00 34.291.930,43

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

Pagina 1 di 1

Piano finanziario Capitolo Descrizione
Stanziamento

iniziale
Previsione assestata

Data variazione 16/10/2024 - Determina n.999999999 - VARIAZIONE DI PEG comp
SOC (bando gal)

Data variazione 16/10/2024 - Determina n.999999999 - VARIAZIONE DI PEG comp
SOC (bando gal)


